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TSK’nın da,

“Yargı”nın da,
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Yüce Divan’ın da,

 

Ve bu aziz milletin de bir sabrı var.
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Kuvvet komutanları, orgeneraller, amiraller, albaylar tutuklanıyor. Ve
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bunu Türkiye normalleşiyor diye değerlendiriliyorlar. Hukukun neresinde yer
alıyor böylesi tutuklamalar, demokrasinin hangi alanına giriyor da normal
karşılanıyor anlayamıyoruz.

Sanki TSK terör örgütü, bu vatanın altına dinamitleri yerleştiriyor da, elebaşı bu
vatan için çalışıyor gibi…

Dağdan inen PKK’lıları bir iki dakikalık sorgu ile salıveren zihniyet içimize özgürce
karışmasını beklerken, aydınları içeri tıkarak koruyormuş gibi…
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Zihinlerden silinmeyen Habur görüntülerini gösterime girmiş bir film gibi
hatırlamamızı bekleyenler, ödüllendirilmediğinden öfkesini kusuyormuş gibi…

Ayaklı Mahkeme teröristlere kucak açarken, PKK yandaşlarının tüm
gelişmelerin antlaşma ile olduğunu söylemesi ile inanılan aslında terörist
değilmiş gibi…
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Türkiye Cumhuriyeti bir hukuk devleti değil de guguk düzenindeymiş gibi…

Bu ülkenin Yargısı, Askeri, Kurum ve Kuruluşları tahrip edilmiş dağıtılmış, başka
devletlerin yönetimine geçmiş de kalanlar süpürülüyormuş gibi…
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Dahası çok…

Peki, tüm bunlar neden oluyor? 
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AKP’ye kapatılma ışıkları çevrilmişken,

Dış basında Ilımlı İslam imajı çizmişken,
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Kendi kurumları ile kavga etmişken,

Bizler sizler diye ülkeyi bölmüşken,
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10 Kasım’da teröristleri yüceltmişken,

Babalar gibi satılan değerlerimizin üstüne milyonlarca soğuk su ikram edilmişken,
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Halkı sadaka kültürüne alıştırıp, köle gibi çalıştıran zihniyetlerini hayata
geçirmişken,

İşsizlik almış başını gitmişken,
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TEKEL işçilerini haftalardır yaşamla ölüm arasında gezdirmişken,
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Üstelik toplumda bir uyanış başlamışken,

İşte bu baskıların nedeni susturma, sindirme ve AKP’nin bitmek bilmeyen
Darbe aşkıdır. Sürekli bir suikast darbe sözleri ile kendilerini ön planda
tutmaya çalışarak mağdur edebiyatı yapmaktır.
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Ağızlardan çıkan demokrasi, hukuk nerede?

Doğmamış çocuğa don biçen AKP, darbe planları ile gündemi oyalayarak Ülkenin
gerçek sorunlarına enerjisini harcamak yerine bu tür asılsız iddiadan ibaret olaylarla
geçirmeyi yeğliyor olması topluma ve bu ülkenin güvenliğinden sorumlu kuruma
hakarettir, haksızlıktır. 
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Adaletini isminde hapseden AKP’nin drama oyunu daha ne kadar sürer,
öfkeleri ne zaman biter bilemiyorum.
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Zira, bir savaş içinde AKP…

Kime / kimlere karşı olduğunu da onlar söylesin! 
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Görünen köy kılavuz istermiş gibi…
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Nuran.Talay@PolitikaDergisi.com [2]

 
  

  Yorumlar  
  

Yaşananların tek özeti var

  İçeriği Yazan: beşiktaş(Doğrulanmamış) Zaman: Salı, 23/02/2010 - 10:52  

Yaşananların tek özeti var Sayın Talay,Bir AKP bin nasihatten evladır...Söylenenlere kulağını
tıkayanlar şimdi verdikleri oylarla rahat mıdır? Neydi Akp namus,ahlak kavramını düzeltecekti??
onlara göre ve neydi? tek parti koalisyondan her zaman için iyiydi??? 2+2=4 olması için aynı cins
olması gerekli.Yani elma ve armutu toplarsak sonuç olarak denirki: AYVAYI YEDİNİZ.
 
    
  

Fare Aslan'i yok etmek istiyor!

  İçeriği Yazan: Biran Yilmaz(Doğrulanmamış) Zaman: Cum, 26/02/2010 - 04:46  

Sayin Talay'in fikirlerine harfiyen katilmakla beraber,dusmana karsi harekatta cok gec kalindi
derim!Adamlar kendi hesaplarini ABD formlarina dayanarak, cikarlarini on plana alarak
yurutmekteler! Bir Allah'in kulu cikip ta "nedir bu yaptiginiz, kendinize gelin.." demedi! Hatta su
"Balyoz Harekati" diye adlandirdiklari sacmaliga karsi "gelin bakalim buraya beyler, ne yapmayi
dusunuyorsunuz, maksadinizi aciklayin.." diyen de cikmadi! Her sey farenin suyuna gore
yurutulurken, aslanin yelesini sokmekteler! Bundan sonra ikinci bir Humeyni rejimini ulkemize
yerlestirme calismalarina giriseceklerdir, hic sasirmayalim!
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